
ZARZĄDZENIE NR 65/22 
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr XXXII/204/21 Rady Gminy Łubnice 
z dnia 30 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Anna Grajko 

 

Id: A67EA75B-F345-4949-A687-8F8116EEAA98. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                              Zał. Nr 1 

Nr dokumentu 65/22 

Data podjęcia 2022-11-07 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki -3 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 400,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -300,00 

Razem: 0,00 

 

Id: A67EA75B-F345-4949-A687-8F8116EEAA98. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

